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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 2,409,197.21 100.00% 544,958.31 100.00% 0.04 3,785.00   

TOTAL                         2,409,197.21 100.00% 544,958.31 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.04 0.00

     TOTAL 0.04 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO            842,399.37 SALDO INICIAL           2,409,197.21 + INTERESES BRUTOS                  .04

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               892,399.72 - I.S.R. RETENIDO (.58%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               2,756,638.62 = INTERESES NETOS                   .04

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/07/2017 = SALDO ACTUAL            544,958.31 COMISIONES COBRADAS            3,785.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $2,409,197.21)

Comisiones
3,785.00

Otros Cargos
2,752,853.62

Saldo final
544,958.31

Abonos
892,399.72

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,409,197.21

 03-JUL-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2017 AL 30-06-2017                      0.04                               2,409,197.25

 03-JUL-2017 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000227 JUN 2017                                             3,405.00         2,405,792.25

 03-JUL-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION JUN 2017                                                                   544.80         2,405,247.45

 03-JUL-2017 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E-PYME JUN 2017                                                           380.00         2,404,867.45

 03-JUL-2017 0000000  I.V.A. POR COMISION JUN 2017                                                                    60.80         2,404,806.65

 03-JUL-2017 0012572  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC BEIE650421GL9                                    15,080.00         2,389,726.65

 03-JUL-2017 0012680  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,887.80         2,367,838.85

 03-JUL-2017 0012673  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        12,617.72         2,355,221.13
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-JUL-2017 0012678  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,032.00         2,349,189.13

 03-JUL-2017 0012671  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         2,347,189.13

 03-JUL-2017 7797677  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,303.08                               2,354,492.21

 03-JUL-2017 7797688  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   28,499.00                               2,382,991.21

 03-JUL-2017 7797691  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,384.02                               2,387,375.23

 03-JUL-2017 0012658  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,715.11         2,383,660.12

 03-JUL-2017 0012628  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,061.68         2,375,598.44

 03-JUL-2017 0012664  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUC080211S29                                              5,500.00         2,370,098.44

 03-JUL-2017 0012679  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SPP140311GH4                                             11,600.00         2,358,498.44

 04-JUL-2017 0012648  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RXA990827 AV4                                    13,340.00         2,345,158.44

 04-JUL-2017 0012668  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                    20,281.25         2,324,877.19

 04-JUL-2017 0012681  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DIX1409246H5                                      9,280.00         2,315,597.19

 04-JUL-2017 0012535  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00         2,314,097.19

 04-JUL-2017 0012666  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,552.00         2,311,545.19

 04-JUL-2017 7798459  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,795.30                               2,327,340.49

 04-JUL-2017 7798480  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,506.50                               2,336,846.99

 05-JUL-2017 0012519  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JIL140818JGA                                     50,773.20         2,286,073.79

 05-JUL-2017 0012667  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TCC160921E48                                              1,508.00         2,284,565.79

 05-JUL-2017 0012625  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,200.00         2,283,365.79

 05-JUL-2017 7799137  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,153.36                               2,298,519.15

 05-JUL-2017 0012442  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,454.54         2,294,064.61

 05-JUL-2017 7799140  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,295.58                               2,305,360.19

 06-JUL-2017 0012619  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TOCF551105247                                    10,000.00         2,295,360.19

 06-JUL-2017 0012674  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAPN540607464                                    12,812.06         2,282,548.13

 06-JUL-2017 8063555  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA ELECTRONICA                                     2,200,000.00            82,548.13

                                                                                                                                               

 06-JUL-2017 7799684  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,400.54                                  84,948.67

 06-JUL-2017 7799686  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,617.00                                  88,565.67

 06-JUL-2017 7799687  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      380.00                                  88,945.67

 06-JUL-2017 7799692  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,250.00                                  90,195.67

 06-JUL-2017 7799693  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       35.43                                  90,231.10

 06-JUL-2017 0012750  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,500.00            81,731.10

 06-JUL-2017 0012749  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,000.00            73,731.10

 06-JUL-2017 0012759  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,500.00            69,231.10

 06-JUL-2017 0012763  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,412.26            54,818.84

 06-JUL-2017 0012761  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00            51,818.84

 07-JUL-2017 0012624  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC TOTD8912262W0                                     2,500.00            49,318.84

 07-JUL-2017 0012684  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,214.00            46,104.84

 07-JUL-2017 0012757  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAAM7502142W0                                             2,000.00            44,104.84

 07-JUL-2017 9694346  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA ELECTRONICA                  400,000.00                                 444,104.84

                                                                                                                                               

 07-JUL-2017 0012760  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00           439,104.84

 07-JUL-2017 0012758  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,894.40           424,210.44

 07-JUL-2017 9570238  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                              343,631.85                                 767,842.29

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888958                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001707070000208890                                                                                 

                     REF 1654832                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1654832 4169462                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 10-JUL-2017 0012753  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAR140114V25                                      9,280.00           758,562.29

 10-JUL-2017 0012756  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SDI010126 BE4                                   262,752.00           495,810.29

 11-JUL-2017 7791501  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,222.04                                 517,032.33

 11-JUL-2017 7791505  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,619.00                                 522,651.33

 11-JUL-2017 7791506  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      950.00                                 523,601.33

 11-JUL-2017 7791508  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,356.98                                 544,958.31

                         TOTAL                                                             892,399.72         2,756,638.62           544,958.31

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

BE937960-5F65-4726-83C8-260AF5DC59AD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

92001474023                                       

2017-08-02T00:41:19                               

2017-08-02T00:41:19                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

CIUDAD DE MEXICO                                  

SERVICIO                                          

TRANSFERENCIA ELECTRONICA                         

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZxiABAGHcuv3amZcC1L4KT9TfObPjcbZ
ZlXZ1JJkbx2Xn57ArpNqA:66S27I::XZlXZ
zcbRxvvvwxZxyVvYuSuxQQywRQYuwVQbzcR
XPd81c0Azo:x8YICFtFxPzIp;8VVuGTHus0
TucfF4qN30IiC6;vMQFPmivbuS9lG7pz2rX
XFuLRxZttRkl0bnVgGdMzvdIJMPoaEBpQBP
4nrVPLVWwwwRueWQ71sE5cfDWemIqzMXEm0
TSRqpASgu4JsS7UY6bH7WWI0a57ccIWHCBP
YOMgBOmB3GEDEJJmnFt0W:;axQAHDF:B1L8
M4M8CTvZe1u1lE5X2Rv19pS5ptWxKalPec:
wFsW2mMIHgYMKbPY3oxCqvyYgOqfXv3O:i0
MbZ8jI5e8n2ZVyG4Z8nb4DxrQMlftLZ8kbR
ypefnEx1cNdEeHWVzagOq0aixVkjDVaaRpX
bNapqTc1c4m4OQ2slCsoj:CEM14bTIkXha2
E9YRvWqz36UoFDe1swWiIUvipkiNLThIFo:
Ub8MCE6X49:mdblXKna9hTrUEJbcb1F68sP
GZGVP9EHtyzmq6pYCqnQlafOdgp8t21IfO8
v8jLs2PNDZGmbqR4elbsG0Pxu4Ubzawfpb2
oF:gN5Ll66UFuv246w5BNy4lbaw6ITKM:m0
ZXpInzaaXCnyFWicz35E;ZxLUNFS2;f3O;P
SCSbMt7eYcRnCH:6jbkMszQZoEEiIRjbxYX
Zs:ZNfFYBURCBW3txqnRkSwvpQ4sG9wsvTP
ucSZTMmz5KBRm11LMLoV56kFVQH8IUn10Y0
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FPiSJNxKhqv7/5+3QDtMy90aEjRLx9qjBdQPxYHi/qOd0/MsoUGsGHO3FWxA5U5mXDM5g2CZ7+dXtLRM4RlZN1no80VTC1lBRohiiC+c24QzS3u0Cv0m8QSSEcYe5b2uwKVVTewilcjTHNCPy

FMvaIjDAn7SataQM0D64qmMXBCVMx9m0FgBSBPcXFj4pRkAntyIm/oRaqEGkZ7ZMnZy86uvW7sMX72EBgSgapXTqXb/pr83auMEE4N1MOylyTQTnPtivToQgDtI2zB33ekTwR8uUJThRot9eY

70xVOrHhkm

SELLO DIGITAL DEL SAT

jUcUudxxdyNQcGs2ZGki2s7DTzi2fPmZNtN0fFhU5tEHwHN4tjljIOIlOABOeoXhXxKnQ3QciGgMg5NDCqNgBepeky/JBSE3Qz/vvy+RNWZIhSW6ZI7eiAY0PF5hpRXlPZejundGBUHc7f24P

gmIEncHc7emUBH7TTkjYI60zvJhyh/YHZTe60bSb9zInjbmdfarFaQdPfMJXDF4jPeqrTMDs29flkmLrPdfJBSPhfm6s/7D8VcDxfSScw1MyMnwJnaAQOrr43y1jxnx8BqTBKDI0vHO2kHE23

ZzhLYtd6Az

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|BE937960-5F65-4726-83C8-260AF5DC59AD|2017-08-02T00:41:19|FPiSJNxKhqv7/5+3QDtMy90aEjRLx9qjBdQPxYHi/qOd0/MsoUGsGHO3FWxA5U5mXDM5g2CZ7+dXtLRM4R

lZN1no80VTC1lBRohiiC+c24QzS3u0Cv0m8QSSEcYe5b2uwKVVTewilcjTHNCPyFMvaIjDAn7SataQM0D64qmMXBCVMx9m0FgBSBPcXFj4pRkAntyIm/oRaqEGkZ7ZMnZy86uvW7sMX72EBgS

gapXTqXb/p

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CTA=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

CUENTA (S)

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

N. OP=

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 01 800 9115511.

EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

EN CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. ESTA OBLIGADO A REPORTAR A LA AUTORIDAD COMPETENTE LA INFORMACION DE

CLIENTES CON RESPONSABILIDAD FISCAL EN EL EXTRANJERO, EN CASO QUE USTED SE ENCUENTRE EN DICHO SUPUESTO FAVOR DE ACERCARSE CON SU EJECUTIVO EN

LOS SIGUIENTES 90 DIAS PARA ACTUALIZAR SU INFORMACION O EN SU CASO DESESTIMAR CUALQUIER SUPUESTO DE APLICACION.


